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Vendim
Nr. 20, daté 14.07.2017

PER PERJASHTIMIN NGA TARIFA E MBETUR E SHKOLLIMIT TE STUDENTES
UJEZA FEJZAJ

Bazuar né vendimin nr. 269, pika 2, dat€ 29.03.2017, t& Ké&shillit t& Ministrave “Pér
pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program
té ciklit t& paré té studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né njé
program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”,
shkresés me nr. 5171 Prot, daté 17.05.2017 “Pér vierésimin me priovitet té studentéve té
kategorive sociale né nevojé, si dhe studentéve ekselenté qé ndjekin studimet né ciklin e
dyté né vitin akademik 2016-2017” t& Ministrit t& Arsimit dhe Sportit dhe né&
dokumentacionin relatues, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 14.07.2017

KONSTATON SE:

Prané Bordit t& Administrimit &sht€ paraqitur kérkesa/shkresa me nr. 976, daté
13.07.2017 e Zv. Rektorit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré népérmjet &€ cilés
gsht& kérkuar pérjashtimi nga tarifa e mbetur e shkollimit t& studentes Ujeza Fejzaj me
argumentimin se ajo €shté studente e ekselencés. Bashkangjitur késaj shkrese jang
paraqitur dhe kérkesa e vet€ studentes pér shtyrjen e pages€s s€ tarif€s s€ shkollimit,
vértetimi q& ajo &shté studente n€ Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré si dhe vértetimi
i listé€s s& notave.

Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi dokumentat dhe pérmbajtjen e shkres€s me nr. 976,
daté 13.07.2017 e Zv. Rektorit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré konstatoi se
kérkesa &shté e pabazuar n€ ligj dhe pér kété arsye ajo duhet t€ rrézohet pasi &shté
paraqitur jashté ¢do afati t& pércaktuar n& vendimin nr. 269, pika 2, daté 29.03.2017, t&
K&shillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret
e pranimit né njé program té ciklit té paré té studimeve, né njé program té integruar té
studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa
vjetore e shkollimir’, shkresés me nr. 5171 Prot, daté 17.05.2017 “Pér vierésimin me
prioritet 1é studentéve té kategorive sociale né nevojé, si dhe studentéve ekselenté qé
ndjekin studimet né ciklin e dyté né vitin akademik 2016-2017” t& Ministrit t& Arsimit
dhe Sportit.

Duke gené se kéto afate kang karakter prekluziv dhe nuk mund t& shtyhen nga ana e
Bordit t&¢ Administrimit, kérkesa e paraqitur nga Zv. Rektori i Universitetit “Ismail
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Qemali”, Vloré nuk mund t€ pranohet. Pér két€ arsye né€ pérfundim Bordi i
Administrimit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg,

VENDOSI:

1. Rrézimin e kérkesés s€ Zv. Rektorit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg pér

t& pérjashtuar nga tarifa e mbetur e shkollimit studenten Ujeza Fejzaj.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.

3. Njé kopje e kétij vendimi i komunikohet Zv. Rektorit t& Universitetit “Ismail
Qemali”, Vloré.

-

Rezana Vrapi — Kryetar

Florian Nurge — anetar

Enida Pulaj — anetar

Eduard Ahmeti — anétar
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Elsajed Rexhaj — anétar
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Ky dokument pérpilohet n& 3 (tre) kopje.
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